
г 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
МММ 

Об исполнении обязанностей 
председателя учебно-методической 
комиссии 

I— На период ежегодного отпуска председателя учебно-методической комиссии^ 
Института истории Назаренко Кирилла Борисовича, в целях обеспечения I 
непрерывности работы учебно-методической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить исполнение обязанностей председателя учебно-методической 
комиссии Института истории на: 

1.1. Котова Александра Эдуардовича, доцента Кафедры истории России с 
древнейших времен до начала XX века, на период с 02.07.2018 по 10.07.2018; 

1.2. Наливайко Романа Алексеевича, доцента Кафедры истории для преподавания 
на естественных и гуманитарных факультетах, на периоды с 11.07.2018 по 16.07.2018; с 
25.07.2018 по 31.07.2018; 

1.3. Борисенко Владимира Николаевича, доцента Кафедры истории Нового и 
Новейшего времени, на период с 17.07.2018 по 24.07.2018; 

1.4. Валегину Карину Олеговну, ассистента Кафедры источниковедения истории 
России, на период с 01.08.2018 по 26.08.2018. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-
методические комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка проректора по учебно-методической работе 

Лавриковой М.Ю. от 04.06.2018 № 117-212, служебная записка директора Института 

истории Даудова А.Х. от 29.06.2018 № 78-0515-137. 

1[1ервый проректор по учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе (/ ~ ~ £ р. Бабелюк 

L 

mailto:org@spbu.ru

